人签订合同、在投标有效期内不会随意撤回、撤销投标，中标通知书发出后

在规定时间内与采购人签订采购合同等，以及如果违背此承诺，应由供应商

自行承担相关后果，给采购人造成损失的，由供应商赔偿采购人相关的损失

等。

15
是否允许递交备选投标

方案
不允许

16
构成招标文件的其他材

料

除招标文件内容外，招标人在招标期间发出的有编号的补遗书和其它有效正

式函件，均是招标文件的组成部分，请各投标单位及时关注以下网站《中国

招标投标公共服务平台》和《唐河县公共资源交易中心》上发布的有关本项

目的信息。

17 招标控制价
小写：1600000.00元 大写：壹佰陆拾万元整

注：投标报价不得超过招标控制价，否则按废标处理。

https://map.360.cn/?pid=b5bd71dc716c5527&src=sd-onebox

18
招标文件的发售方式及

领取时间、地点
详见招标公告

19
电子标投标文件递交

截止时间(同开标时间)
详见招标公告

20 开标时间和地点 详见招标公告

21 投标保证金 本项目不收取投标保证金

22 投标有效期 自投标截止之日起60天

23
是否允许递交备选投标文

件
不允许

24 签字和盖章要求
投标人需按招标文件的格式，在规定的地方进行法定代表人电子签名、加盖